
UCHWAŁA NR IX/74/2011 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 9 września 2011r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości   
na rzecz Gminy Sulejów 

 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568,  Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz.146,  Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz.777) oraz uchwały Nr VIII/63/11 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 
z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie 
darowizny Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje:  
 
 
          §1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Sulejów niżej 
wymienionych nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Piotrkowskiego, położonych 
na terenie miasta Sulejów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

1) nr  225  o powierzchni  12410 m2 , w obrębie 7 m. Sulejów (ul. Góra Strzelecka),         
KW PT1P/00088099/6, 

2) nr 153 o powierzchni 1621 m2, w obrębie 6 m. Sulejów (ul. Góra Strzelecka),           
KWPT1P/00089488/7, 

3) nr 340 o powierzchni 1698 m2, w obrębie 7 m. Sulejów (ul. Wschodnia),   
KWPT1P/00088099/6, 

4) nr 356/9  o  powierzchni 1283 m2, w obrębie 8m. Sulejów (ul. Plac Straży),    
KWPT1P/00092066/7, 

5) nr  353/3 o powierzchni  1121 m2, w obrębie 8 m. Sulejów (ul. Górna),         
KWPT1P/00092066/7, 

6) nr  258 o powierzchni  4942 m2,  w obrębie 8 m. Sulejów (ul. Milejowska), 
KWPT1P/00088099/6, 

7) nr  307  o powierzchni  1929 m2, w obrębie 8 m. Sulejów (ul. Milejowska), 
KWPT1P/00088099/6, 

8) nr  328/2 o powierzchni  590 m2,  w obrębie 8 m. Sulejów (ul. Częstochowska),  
KWPT1P/00092066/7, 

9) nr  277/1 o powierzchni 7763 m2,  w obrębie 8 m. Sulejów(ul. Polna),  
KWPT1P/00088099/6, 

10)  nr 404  o powierzchni  1490 m2,   w obrębie 8 m. Sulejów (ul. Polna),  
KWPT1P/00088099/6, 

11)  nr 132  o powierzchni  3023 m2,  w obrębie 11 m. Sulejów (ul. Polna), 
KWPT1P/00088099/6, 

12)  nr 116   o powierzchni  2009 m2,    w obrębie 12 m. Sulejów (ul. Polna),  
KWPT1P/00088099/6, 

 



13)  nr 15   o powierzchni  3403 m2,  w obrębie 17 m. Sulejów (ul. Rynek), 
KWPT1P/00084007/7, 

14)  nr 17    o powierzchni  2211 m2,  w obrębie 17 m. Sulejów (ul. Nadrzeczna),  
KWPT1P/00088099/6, 

15)  nr  138   o powierzchni 8936 m2,  w obrębie 17 m. Sulejów (ul. Garncarska ), 
KWPT1P/00088099/6, 

16)  nr 90   o pow. 2407 m2,  w obrębie 17 m. Sulejów (ul. Wschodnia), 
KWPT1P/00088099/6, 

17)  nr 240  o powierzchni  5756 m2,  w obrębie 17 m. Sulejów (ul. Wschodnia), 
KWPT1P/00088099/6, 

18)  nr 513  o powierzchni 8771 m2,  w obrębie 17 m. Sulejów (ul. Wschodnia),     
KWPT1P/00088099/6 . 

z przeznaczeniem pod drogi publiczne, zaliczone do kategorii dróg gminnych na 
podstawie Uchwały Nr XXXVI/375/2010 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 15 kwietnia 
2010 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 158, poz. 1311).   
 

          §2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 
                
          §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


	UCHWAŁA NR IX/74/2011
	RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE

